
 

                                                                                         

Страна 1 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА 
ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40495-32/2020 
Датум: 18.03.2020 
 
На основу члана 36. став 1. тачка 3. и става 7. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 

РС'' број 124/12, 14/15 и 68/15; у даљем тексту: ЗЈН) 

 
Национална служба за запошљавање 

(организација за обавезно социјално осигурање) 
Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 

www.nsz.gov.rs 

oбјављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда 

за јавну набавку заштитних медицинских маски, број 76/20 
 
 

Предмет набавке: 
Предмет набавке су добра - заштитне медицинске маске, за потребе запослених Националне 
службе за запошљавање. 
 
Назив и ознака из Општег речника набавки: 35113200-1 Опрема за нуклеарну, биолошку, 
хемијску и радиолошку заштиту. 
                                                
Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену: 
На основу Одлуке о проглашењу ванредног стања од 15.03.2020. године ("Службени гласник 
РС", бр. 29/2020, Одлуке Владе РС о проглашењу болести COVID-19 изазване вирусом 
SARS-CoV-2 заразном болешћу 05 број 53-2281/2020 oд 10.03.2020. године (“Службени 
гласник РС", бр. 23/20), Инструкције Министарства за рад, запошљавање, борачка и 
социјална питања бр. 021-01-00016/6/2020-05 oд 11.03.2020. године, Инструкције о поступању 
свих организационих јединица Националне службе за запошљавање ради спречавања 
ширења инфекције на територији Републике Србије бр. 0012-101-53/2020 oд 11.03.2020. 
године, а услед изузетне хитности проузроковане актуелном епидемиолошком ситуацијом – 
пандемијом коронавируса чије наступање ни у ком случају није зависило од воље наручиоца, 
наручилац није у могућности да поступи у роковима одређеним за отворени поступак, те је 
неопходно у што краћем року спровести преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда за набавку медицинских маски за потребе заштите запослених 
Националне службе за запошљавање који су у непосредном контакту са корисницима услуга. 
Наиме, у организационим јединицама Националне службе за запошљавање запослено је 
укупно око 820 саветника за запошљавање, евидентичара и саветника за особе са 
инвалидитетом који директно раде са странкама, као и још 1.000 осталих запослених, те је у 
циљу спречавања ширења инфекције на територији Републике Србије, потребно набавити 
10.000 заштитних медицинских, једнократних маски, у првој фази епидемије вируса COVID-
19. 
 

http://www.nsz.gov.rs/


 

                                                                                         

Страна 2 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА 
ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
 
''Апотекарска установа Београд'' 
ул. Бојанска 16/IV, 11000 Београд 
apo021@apotekabeograd.co.rs 
 
''Lilly Drogerie'' 
ул. Жоржа Клемансоа 19, 11000 Београд 
office@lilly.rs 
 
'DM Drogerie - Market''' 
ул Булевар Михајла Пупина 181 11070  Београд 
info@dm.rs 
 
''APOTEKA BENU'' 
ул. Косовска 4, 11000 Београд 
office@benuapoteka.rs 
 
''Best quality management system'' д.о.о. 
ул. Радничка 63/23, 11000 Београд 
office@bestquality.rs 
 
''Globe Williams'' д.о.о., Београд 
office@globewilliams.rs 
 
''My Trading 2018'' д.о.о., Београд 
Bul Vojvode Misica 33 f 
mytrading2018.doo@gmail.com 

 
                   
 
 
                                                               

                                                                                                  Директор Сектора  
                                                                                                   за материјалне ресурсе 

                   Милош Регељац                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  
 
 
 
 


